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Pakruojo rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) taryba, atsižvelgdama į Valstybės įmonės 

Valstybinių miškų urėdijos (toliau – Miškų urėdija) 2020 m. rugsėjo 11 d. raštą Nr. 7.2.(E)-S-20-2435 „Dėl 

valstybės turto perdavimo Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn“, 2020 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. 

T-263 „Dėl sutikimo perimti Linksmučių kaime esantį valstybės nekilnojamąjį turtą Pakruojo rajono 

savivaldybės nuosavybėn“ (toliau – sprendimas) nusprendė sutikti perimti Savivaldybės nuosavybėn 

savarankiškosioms Savivaldybės funkcijoms įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu 

Miškų urėdijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – pastatą-katilinę (unikalus Nr. 659880068018, 

adresas: Naujoji g. 1, Linksmučių k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav.) (toliau – turtas). 

Savivaldybė, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 

„Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“ patvirtinto Valstybės turto 

perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) nuostatomis ir 

atsižvelgdama į sprendimą, prašo Miškų urėdijos perduoti Savivaldybės nuosavybėn sprendime nurodytą turtą. 

Siekiant įgyvendinti Savivaldybės savarankiškąsias funkcijas (biudžetinių įstaigų steigimas ir išlaikymas, 

viešųjų įstaigų, savivaldybės įmonių ir kitų savivaldybės juridinių asmenų, regionų plėtros tarybų steigimas; 

švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui, šeimai, mokyklai, vaiko minimaliosios priežiūros priemonių 

vykdymo organizavimas ir koordinavimas; ikimokyklinio ugdymo, vaikų ir suaugusiųjų neformaliojo švietimo 

organizavimas, vaikų ir jaunimo užimtumo organizavimas; socialinių paslaugų teikimo užtikrinimas 

planuojant ir organizuojant socialines paslaugas, kontroliuojant bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės 

priežiūros kokybę, taip pat socialinių paslaugų įstaigų steigimas ir išlaikymas) ir atsižvelgiant į tai, kad turtą 

galima pritaikyti ir naudoti kaip garažus, turtas bus naudojamas Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centro (Savivaldybės biudžetinė įstaiga), Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro (Savivaldybės 

biudžetinė įstaiga), Savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnijos (Savivaldybės administracijos filialas),  

įstatuose (nuostatuose) nustatytai veiklai funkcijoms vykdyti (įgyvendinti) – tarnybinių transporto priemonių, 

reikalingų minėtų įstaigų veiklai vykdyti, laikymui. 

Savivaldybė informuoja, kad: 

- Savivaldybė užtikrins lėšų, reikalingų turtui pagerinti, atnaujinti, pertvarkyti, rekonstruoti ir 

(arba) jam panaudoti pagal rašte nurodytas Savivaldybės savarankiškąsias funkcijas, skyrimo galimybes, jei 

bus tokių lėšų poreikis; 

- Savivaldybė nėra įtraukusi į Savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-

133 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T-165 „Dėl viešame 

aukcione parduodamo Pakruojo rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtintą Viešame aukcione parduodamo Pakruojo rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, taip pat nėra išnuomojusi ar perdavusi panaudos 

pagrindais subjektams, kurie pagal Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą nėra 

laikomi viešojo sektoriaus subjektais, Savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų, esančių 

toje pačioje Savivaldybės teritorijoje, kurioje yra prašomas perduoti valstybės nekilnojamasis daiktas ir kurių 

naudojimo paskirtis atitinka prašomo perduoti valstybės nekilnojamojo daikto naudojimo paskirtį. 
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